

THE PARTY PROPERTY OF THE PARTY PROPERTY OF THE PARTY PROPERTY OF THE PARTY PROPERTY PROPERTY

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

"Palácio 8 de Março"

Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254 CNPJ: 54.163.167/0001-00 www.camaramonteazul.sp.gov.br

Indicação Nº 432/2022



INDICA-SE ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, nos termos regimentais, que estude as possibilidades de consertar a vala existente no cruzamento da rua Said Jorge Casseb com a rua Sebastião de Souza lima, altura do número 1617.

JUSTIFICATIVA

Solicitamos a tomada de providências por parte da Secretaria de Segurança e trânsito para que se averigue as possibilidades de estudos para melhorias nesta vala, tendo em vista que os veículos tem sofrido prejuízos materiais pois ao passar pelo local, os carros estão sendo danificados pois acabam raspando o sua parte inferior e os motoristas tem reclamado muito.

Câmara Municipal de Monte Azul Pta., Plenário Palmiro Torrieri, 20 de outubro de 2022.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE - PROTOCOLO Nº: 184/2022 - 27/10/2022 - 15:53

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA



Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254 Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email: secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br

<u>Estado</u> <u>de</u> <u>São</u> <u>Paulo</u>



Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Monte Azul Paulista. Para verificar as assinaturas, clique no link: https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=1VMJ7SU54N85 https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 1VMJ-7SU5-4N85-MJ3D

